200>

VERDENS STORSTE UGLE,

HUBROEN-

HVILKE HENSYN KAN
KOMMUNENE TA FOR A
TA VARE PA DEN




Vekt: 1,8 — 4,2 kg hunn . )
starst o

Vingespenn: 150-180 cm
Egolegging: 2-4 egg
mars-april

Levealder: 23 ar

»Tidligere, vanlig
forekommende langs med det
meste av kysten opp il og med
Nordland. Har ofte tilhold i
ncerhet av strandsonen pd
grunn av nceringstilgang.

» Arten har gatt markant filoake
mange steder de senere
tidrene og er nd kategorisert
som sterkt fruet p& Norsk \ =
redliste 2015.
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Rapporten angir folgende bestandsestimater for hubro 1 Norge per 2014,

Fylke

Finnmark

Troms

Nordland
Nord-Trondelag
Ser-Trondelag
More & Romsdal
Sogn & Fjordane
Hordaland
Rogaland
Vest-Agder
Aust-Agder
Telemark
Vestfold
Buskerud
Oppland
Hedmark

Oslo & Akershus
Ostiold
Totalbestand

Minimum hekkepar
0
0
60

50
25

10
50

14
15
0
6
15
20
1
10
451

Maksimum hekkepar

p)

%)
80
50
80
35
20
80

60
18

Tabell 2. Bestandsestimater for hubro 1 Norge. Minimumstall indikerer antatt etablerte hekkepar. mens
maksimumstall inkluderer sannsynlige og mulige hekkepar for de respektive fylkene.
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Metodikk for
kartlegging

Feltarbeid -
Lyd :

%Q
DNA

Beinanalyser av reirsubstrat utenfor hekketiden
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Tabell 23. Registrerte trusselfaktorer i norske hubroterritorier (n = 226).

Trusselfaktor Arealbruk Kraftproduksjon Primarnaering Fritid & turisme  Naturlige
Antall 73 104 13 24 12
Andel 323% 46,0 % 5,8% 10,6 % 53%

Gjengroing; 2,7 % Konkurranse/
Ferdsel/Turisme/ Predas;on 2,7% __Boligfelt; 2,7 %

Menneskelig

aktivitet; 8,4 % _____ R Skytebane; 1,87%
Motorcross; 0,9%\ /_ Hyttefelt; 17,3 %
Sn@scootertrafikk; _\\\
1,3% oy
Skogbruk; 3,1 %_—7 ikl
ndustri

Beitedyr; 0,9 % _—; Anleggsarbeid;
/ 18%

Oppdrettsanlegg; /

1,8%
/ = - Bilvei; 5,8 %

/
Vindkraft; 8,8 % _/ ___Tursti; 1,8%

. Masseuttak; 1,3 %

\_ Kraftverk; 1,8 %

Kraftledninger;/

35,4 %

Figur 10. Registrerte trusselfaktorer i norske hubroterritorier, fordelt med fargekoder etter
hovedkategorier. Disse hovedkategoriene er knyttet til: rgd: arealbruk, bla: kraftproduksjon, lysegrenn:
primarnaringer, gul: fritid og turisme, mgrkegrgnn: naturlige faktorer.
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«tKommunale
hovedelementenr) for
at hubroen skal
kunne lykkes i sin
overlevelse

Ta vare pé gjenveerende intakte
hekkelokaliteter. Hytter mm, sau, stier

Verne om spesielt viktige
nceringsbiotoper ved produktive
hubroterritorier.

Unngd & spre kunnskap om
plassering av hubroens hekkesteder.

-

UOVISION

O

uosioad ‘"W 810C 1290P0 v

ISAY sBUD| UBINJON

IOA US

°



O

™ - A 5
o Tenn§kjaergt fNorqi]-ymyc
e K] foc

YOS 7 et

\ ' s 3 . L2

Kalveya
Kalveya

2=

1SAY sBUD| UBINiON

£4

o
5
<
Q

/ e
-7 Klungervika KN "",,‘

w ‘d
- L -

uosioed ‘"W 810¢ 1290oPiO ¥

- L J kT 3
G o ey 2

Kiangervika T Dyroygarden

4 Treaholmen

Al

=~ Hestvika
! Holoya o )

noystraumen/




11

Naturen langs kysten var

4

. Oktober 2018 M. Pearson




Stort og gkende press pd hubroens hekke- og jaokt-omrdader langs kysten av

Sar- og Midt-Norge. Scerlig gjelder dette sirandsonen (utegangersau, fritidsboliger,
turstier, vannscooter og annen gkt ferdsel i hekketiden) og ncere fiellomrdder
(vindkraftanlegg).

N

uosined ‘W 810¢ 18qQOo 0O ¥
IDA UBJSAY sBUD| UaINioN



KONKLUSJON:

» HUBROEN GAR EN H@YST
USIKKER FREMTID | M@TE LANGS
KYSTEN | S@R- OG MIDT-NORGE
HVIS IKKE KOMMUNENE TAR ET
TYDELIG ANSVAR FOR A
BESKYTTE DE FA PARENE SOM ER
IGJEN.

»SPORSMAL?

»TAKK FOR
OPPMERKSOMHETEN!
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